

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
Processo Administrativo Nº 034/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDREIA MARIA DA SILVA MELO
Data de Publicação: 04/10/2022 11:42:31

TOTAL DO PROCESSO:				439.454,40
BRENNO D DE MEDEIROS - ME		13.212.376/0001-01	439.454,40	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	85,00	Total: 72.930,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CONCRETO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO TIPO: PS-1 , SIMPLES, COM PONTA E BOLSA , DIAMETRO: DN 400mm , ALTURA : 1000mm EM CONFORMIDADE COM A NBR :8890/2007				
Quantidade: 858	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 72.930,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	379,80	Total: 14.432,40
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CONCRETO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO TIPO: PA-1 , ARMADO, COM PONTA E BOLSA , DIAMETRO: DN 800mm , ALTURA : 1000mm EM CONFORMIDADE COM A NBR: 8890/2007				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 379,80			Total Item: 14.432,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	444,00	Total: 87.912,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CONCRETO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO TIPO: PA-1 , ARMADO , COM PONTA E BOLSA , DIAMETRO: DN 1000mm , ALTURA : 1000mm EM CONFORMIDADE COM A NBR :8890/2007				
Quantidade: 198	Valor Unit.: 444,00			Total Item: 87.912,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	444,00	Total: 264.180,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CONCRETO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO TIPO: PA-1 , ARMADO , COM PONTA E BOLSA , DIAMETRO: DN 1000mm , ALTURA : 1000mm EM CONFORMIDADE COM A NBR :8890/2007 (LOTE COTA AMPLA PARA TODAS AS EMPRESAS)				
Quantidade: 595	Valor Unit.: 444,00			Total Item: 264.180,00

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

PREGOEIRO: ANDREIA MARIA DA SILVA MELO

EQUIPE DE APOIO BARBARA GORELLE DA SILVA MELO

MEMBRO DE APOIO DJAIR MANOEL DOMINGOS LOURENÇO JUNIOR